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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 1a – weiblich 1m Jahrgang 2008 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gottschalk, Emilia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2014 106.15
2. Jakobi, Leana SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2013 100.85
3. Zumbroich, Pia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2014 100.00
4. Tadevosjan, Tina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 78.65

Dörn Mattea SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Gottschalk, Emilia, SVNA, 2014                                            
 200A  1    1.1  5.0 6.5 5.5 5.5 5.5             16.50  18.15  18.15    18.15  3.
 101C  1    1.2  5.0 6.0 6.0 5.5 6.0             17.50  21.00  39.15    39.15  1.
 401C  1    1.4  7.0 7.0 8.0 7.5 7.0             21.50  30.10  69.25    69.25  1.
5201A  1    1.2  6.5 6.0 6.0 6.0 5.5             18.00  21.60  90.85    90.85  1.
 201A  1    1.7  3.0 3.5 3.5 2.5 2.5              9.00  15.30 106.15   106.15  1.
            6.6  5.3 5.8 5.8 5.4 5.3                                             
2. Jakobi, Leana, SVNA, 2013                                                 
 200A  1    1.1  6.5 6.0 7.0 6.5 6.5             19.50  21.45  21.45    21.45  1.
 101C  1    1.2  4.5 5.5 4.5 5.0 5.0             14.50  17.40  38.85    38.85  2.
 401C  1    1.4  4.5 4.0 5.5 4.5 5.0             14.00  19.60  58.45    58.45  3.
5201A  1    1.2  7.0 6.0 7.0 6.5 6.0             19.50  23.40  81.85    81.85  2.
 010B  1    1.0  7.0 6.0 6.5 6.5 6.0             19.00  19.00 100.85   100.85  2.
            5.9  5.9 5.5 6.1 5.8 5.7                                             
3. Zumbroich, Pia, SVNA, 2014                                                
 200A  1    1.1  7.0 6.5 6.0 6.0 6.5             19.00  20.90  20.90    20.90  2.
 101C  1    1.2  3.5 4.5 4.0 4.5 5.0             13.00  15.60  36.50    36.50  3.
 401C  1    1.4  5.0 6.0 5.5 5.5 4.5             16.00  22.40  58.90    58.90  2.
5201A  1    1.2  6.0 5.5 5.0 5.0 4.0             15.50  18.60  77.50    77.50  3.
 010B  1    1.0  7.5 8.0 7.5 7.5 7.0             22.50  22.50 100.00   100.00  3.
            5.9  5.8 6.1 5.6 5.7 5.4                                             
4. Tadevosjan, Tina, SVNA, 2012                                              
 200A  1    1.1  4.0 5.0 4.5 5.0 5.5             14.50  15.95  15.95    15.95  4.
 101C  1    1.2  3.5 5.0 4.0 4.0 4.5             12.50  15.00  30.95    30.95  4.
 401C  1    1.4  4.0 4.5 5.0 4.0 5.0             13.50  18.90  49.85    49.85  4.
5201A  1    1.2  4.5 3.5 2.5 2.5 2.0              8.50  10.20  60.05    60.05  4.
 020A  1    1.2  5.5 5.5 5.0 4.5 5.0             15.50  18.60  78.65    78.65  4.
            6.1  4.3 4.7 4.2 4.0 4.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Verse, Guido, SVNA                  2. Gerber, Maxi                   
     3. Bazmi, Hamed                        4. Weuthen, Jürgen, TPSGK         
     5. Natrup, Jens, SVMÜ                  

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 1a – männlich 1m Jahrgang 2008 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Goblet, Maximilian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 111.75
2. Becker, Leonard TPS Köln 1925 e.V. 2013 106.75
3. Kever, Noe SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 101.90
4. Bilke, Sebastian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 89.20
5.Marciniak, Nikita SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2014 86.90

Friedt, Lennard TPS Köln 1925 e.V. 2010 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Goblet, Maximilian, SVNA, 2011                                            
 200A  1    1.1  7.5 7.0 7.5 6.5 7.0             21.50  23.65  23.65    23.65  2.
 101C  1    1.2  7.5 6.5 7.5 7.5 7.0             22.00  26.40  50.05    50.05  1.
 401C  1    1.4  2.5 5.5 6.5 6.0 6.5             18.00  25.20  75.25    75.25  1.
5201A  1    1.2  3.5 3.0 3.5 3.5 3.0             10.00  12.00  87.25    87.25  2.
 102C  1    1.4  6.5 5.5 6.0 5.0 6.0             17.50  24.50 111.75   111.75  1.
            6.3  5.5 5.5 6.2 5.7 5.9                                             
2. Becker, Leonard, TPS Köln 1925 e.V., 2013                                 
 200A  1    1.1  8.0 8.5 8.0 7.5 7.5             23.50  25.85  25.85    25.85  1.
 101C  1    1.2  5.5 5.5 6.0 5.5 6.5             17.00  20.40  46.25    46.25  2.
 401C  1    1.4  5.0 7.0 6.0 6.5 6.5             19.00  26.60  72.85    72.85  2.
5201A  1    1.2  2.0 4.0 5.0 4.5 4.0             12.50  15.00  87.85    87.85  1.
 102C  1    1.4  4.5 5.0 4.5 4.5 3.5             13.50  18.90 106.75   106.75  2.
            6.3  5.0 6.0 5.9 5.7 5.6                                             
3. Kever, Noe, SVNA, 2012                                                    
 200A  1    1.1  5.0 5.0 5.5 6.0 6.0             16.50  18.15  18.15    18.15  4.
 101C  1    1.2  4.5 5.0 5.0 5.0 4.5             14.50  17.40  35.55    35.55  5.
 401C  1    1.4  6.0 6.0 6.5 6.0 5.5             18.00  25.20  60.75    60.75  3.
5201A  1    1.2  6.5 6.0 5.5 6.0 6.0             18.00  21.60  82.35    82.35  3.
 201A  1    1.7  3.0 3.5 4.0 4.5 4.0             11.50  19.55 101.90   101.90  3.
            6.6  5.0 5.1 5.3 5.5 5.2                                             
4. Bilke, Sebastian, SVNA, 2012                                              
 200A  1    1.1  6.0 5.0 5.5 5.5 5.0             16.00  17.60  17.60    17.60  5.
 101C  1    1.2  5.0 5.5 5.5 5.5 6.0             16.50  19.80  37.40    37.40  4.
 401C  1    1.4  0.5 0.5 1.5 2.0 1.5              3.50   4.90  42.30    42.30  5.
5201A  1    1.2  4.5 5.0 5.5 5.0 5.0             15.00  18.00  60.30    60.30  5.
 201A  1    1.7  6.0 5.0 5.5 5.5 6.0             17.00  28.90  89.20    89.20  4.
            6.6  4.4 4.2 4.7 4.7 4.7                                             
5. Marciniak, Nikita, SVNA, 2014                                             
 200A  1    1.1  6.0 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  19.80  19.80    19.80  3.
 101C  1    1.2  5.5 6.5 5.5 5.0 5.5             16.50  19.80  39.60    39.60  3.
 401C  1    1.4  4.0 6.0 6.0 4.5 4.0             14.50  20.30  59.90    59.90  4.
5201A  1    1.2  3.0 2.0 1.5 3.0 2.5              7.50   9.00  68.90    68.90  4.
 010B  1    1.0  6.5 7.0 6.0 5.5 5.5             18.00  18.00  86.90    86.90  5.
            5.9  5.0 5.5 5.0 4.7 4.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Verse, Guido, SVNA                  2. Gerber, Maxi                   
     3. Bazmi, Hamed                        4. Weuthen, Jürgen, TPSGK         
     5. Natrup, Jens, SVMÜ                  

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 1b – weiblich 3m Jahrgang 2008 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gottschalk, Emilia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2014 155.00
2. Jakobi, Leana SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2013 139.50
3. Zumbroich, Pia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2014 127.50
4. Tadevosjan, Tina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 116.00

Dörn Mattea SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung      Gesamt      (Technikwettkampf)

1. Gottschalk, Emilia, SVNA, 2014                                            
 100B  3    1.0  5.5 5.0 4.0 4.5 4.5             14.00  14.00  14.00    14.00  4.
 200C  3    1.0  7.0 6.0 7.0 4.5 6.5             19.50  19.50  33.50    33.50  1.
 010C  3    1.0  8.5 8.5 7.5 7.5 7.0             23.50  23.50  57.00    57.00  1.
 101C  3    1.0  7.5 6.5 6.5 5.0 6.5             19.50  19.50  76.50    76.50  1.
 401C  3    1.0  6.5 6.0 6.5 5.0 5.5             18.00  18.00  94.50    94.50  1.
            5.0  7.0 6.4 6.3 5.3 6.0                                             
2. Jakobi, Leana, SVNA, 2013                                                 
 100B  3    1.0  6.5 6.5 5.0 4.5 6.0             17.50  17.50  17.50    17.50  1.
 200C  3    1.0  5.5 6.0 4.0 2.0 5.0             14.50  14.50  32.00    32.00  2.
 010C  3    1.0  6.5 7.5 7.0 3.5 4.0             17.50  17.50  49.50    49.50  2.
 101C  3    1.0  6.0 6.0 5.0 5.0 4.5             16.00  16.00  65.50    65.50  2.
 401C  3    1.0  7.0 6.5 6.5 7.0 6.5             20.00  20.00  85.50    85.50  2.
            5.0  6.3 6.5 5.5 4.4 5.2                                             
3. Zumbroich, Pia, SVNA, 2014                                                
 100B  3    1.0  5.5 5.5 5.0 5.0 5.0             15.50  15.50  15.50    15.50  3.
 200C  3    1.0  5.0 5.5 5.0 6.5 3.5             15.50  15.50  31.00    31.00  4.
 010C  3    1.0  6.0 7.0 6.0 6.0 5.5             18.00  18.00  49.00    49.00  3.
 101C  3    1.0  6.0 5.5 5.0 5.5 4.5             16.00  16.00  65.00    65.00  3.
 401C  3    1.0  4.5 5.5 3.0 4.5 1.0             12.00  12.00  77.00    77.00  3.
            5.0  5.4 5.8 4.8 5.5 3.9                                             
4. Tadevosjan, Tina, SVNA, 2012                                              
 100B  3    1.0  6.0 6.0 4.0 3.0 6.0             16.00  16.00  16.00    16.00  2.
 200C  3    1.0  6.0 6.5 5.5 3.5 4.5             16.00  16.00  32.00    32.00  2.
 010C  3    1.0  5.0 7.0 4.5 3.5 4.5             14.00  14.00  46.00    46.00  4.
 101C  3    1.0  5.0 5.0 4.0 5.0 3.5             14.00  14.00  60.00    60.00  4.
 401C  3    1.0  2.5 3.0 4.0 4.5 4.0             11.00  11.00  71.00    71.00  4.
            5.0  4.9 5.5 4.4 3.9 4.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Gerber, Maxi                   
     5. Bazmi, Hamed                        

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 1b – männlich 3m Jahrgang 2008 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Goblet, Maximilian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 159.00
2. Becker, Leonard TPS Köln 1925 e.V. 2013 141.00
3.Marciniak, Nikita SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2014 126.50
4. Kever, Noe SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 123.00
5. Bilke, Sebastian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 120.50

Friedt, Lennard TPS Köln 1925 e.V. 2010 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung      Gesamt      (Technikwettkampf )
1. Goblet, Maximilian, SVNA, 2011                                            
 100B  3    1.0  8.5 7.5 6.0 6.0 6.0             19.50  19.50  19.50    19.50  1.
 200C  3    1.0  7.0 8.0 7.0 5.5 6.5             20.50  20.50  40.00    40.00  1.
 010C  3    1.0  7.5 8.5 7.0 5.5 6.5             21.00  21.00  61.00    61.00  1.
 101C  3    1.0  6.5 7.0 5.0 5.5 4.5             17.00  17.00  78.00    78.00  1.
 401C  3    1.0  5.5 6.5 6.5 5.0 4.0             17.00  17.00  95.00    95.00  1.
            5.0  7.0 7.5 6.3 5.5 5.5                                             
2. Becker, Leonard, TPS Köln 1925 e.V., 2013                                 
 100B  3    1.0  6.5 5.5 7.0 6.5 6.0             19.00  19.00  19.00    19.00  2.
 200C  3    1.0  5.0 7.5 3.5 4.5 4.0             13.50  13.50  32.50    32.50  3.
 010C  3    1.0  7.5 7.5 6.5 5.0 6.0             20.00  20.00  52.50    52.50  2.
 101C  3    1.0  7.0 4.5 5.5 5.0 5.0             15.50  15.50  68.00    68.00  2.
 401C  3    1.0  6.0 6.5 5.5 5.5 5.0             17.00  17.00  85.00    85.00  2.
            5.0  6.4 6.3 5.6 5.3 5.2                                             
3. Marciniak, Nikita, SVNA, 2014                                             
 100B  3    1.0  5.5 6.5 3.0 2.0 5.5             14.00  14.00  14.00    14.00  4.
 200C  3    1.0  5.5 5.5 4.0 5.0 4.5             15.00  15.00  29.00    29.00  4.
 010C  3    1.0  6.0 7.0 6.0 4.5 5.0             17.00  17.00  46.00    46.00  4.
 101C  3    1.0  5.5 6.0 4.0 5.5 3.5             15.00  15.00  61.00    61.00  4.
 401C  3    1.0  5.5 5.5 5.0 5.5 5.0             16.00  16.00  77.00    77.00  3.
            5.0  5.6 6.1 4.4 4.5 4.7                                             
4. Kever, Noe, SVNA, 2012                                                    
 100B  3    1.0  5.0 5.0 4.5 4.5 4.5             14.00  14.00  14.00    14.00  4.
 200C  3    1.0  7.0 7.0 7.0 4.5 5.5             19.50  19.50  33.50    33.50  2.
 010C  3    1.0  6.0 6.5 5.0 4.5 6.0             17.00  17.00  50.50    50.50  3.
 101C  3    1.0  5.0 4.5 3.0 2.0 4.0             11.50  11.50  62.00    62.00  3.
 401C  3    1.0  5.0 6.0 5.0 3.0 3.0             13.00  13.00  75.00    75.00  4.
            5.0  5.6 5.8 4.9 3.7 4.6                                             
5. Bilke, Sebastian, SVNA, 2012                                              
 100B  3    1.0  5.0 6.0 5.0 4.0 4.5             14.50  14.50  14.50    14.50  3.
 200C  3    1.0  4.5 7.5 5.0 3.0 3.0             12.50  12.50  27.00    27.00  5.
 010C  3    1.0  6.0 6.5 5.5 1.0 5.5             17.00  17.00  44.00    44.00  5.
 101C  3    1.0  6.5 6.5 5.5 3.5 4.5             16.50  16.50  60.50    60.50  5.
 401C  3    1.0  6.5 4.5 3.5 3.5 4.0             12.00  12.00  72.50    72.50  5.
            5.0  5.7 6.2 4.9 3.0 4.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Gerber, Maxi                   
     5. Bazmi, Hamed                        

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 2a – weiblich 1m Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Engelhardt, Leni SV Münster von 1891 e.V. 2010 177.20
2. Ponelis, Greta SV Münster von 1891 e.V. 2010 171.30
3. Hoffmann, Tomke SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 152.40

Stuhlberg, Livia TPS Köln 1925 e.V. 2010 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Engelhardt, Leni, SVMÃ, 2010                                             �
 101B  1    1.3  7.5 7.5 7.5 7.0 7.0             22.00  28.60  28.60    28.60  1.
 201C  1    1.5  6.5 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  28.50  57.10    57.10  1.
 401C  1    1.4  6.0 6.5 7.0 7.0 6.5             20.00  28.00  85.10    85.10  1.
 102C  1    1.4  6.5 6.5 7.0 7.5 7.0             20.50  28.70 113.80   113.80  1.
5211A  1    1.8  5.5 5.5 6.5 6.0 5.0             17.00  30.60 144.40   144.40  1.
 103C  1    1.6  6.5 6.5 8.0 6.5 7.5             20.50  32.80 177.20   177.20  1.
            9.0  6.4 6.5 7.1 6.7 6.5                                             
2. Ponelis, Greta, SVMÃ, 2010                                               �
 101B  1    1.3  6.5 7.0 7.0 6.0 6.5             20.00  26.00  26.00    26.00  2.
 201C  1    1.5  6.5 5.5 5.0 5.5 5.0             16.00  24.00  50.00    50.00  2.
 401C  1    1.4  7.0 7.5 6.0 6.5 7.0             20.50  28.70  78.70    78.70  2.
 102C  1    1.4  7.0 7.0 8.0 7.0 7.0             21.00  29.40 108.10   108.10  2.
5211A  1    1.8  6.5 7.0 7.0 6.5 6.5             20.00  36.00 144.10   144.10  2.
 301C  1    1.6  5.5 5.5 7.0 6.0 5.0             17.00  27.20 171.30   171.30  2.
            9.0  6.5 6.6 6.7 6.3 6.2                                             
3. Hoffmann, Tomke, SVNA, 2011                                               
 101B  1    1.3  4.5 4.0 3.5 4.0 4.0             12.00  15.60  15.60    15.60  3.
 301C  1    1.6  5.5 6.0 6.0 7.0 6.0             18.00  28.80  44.40    44.40  3.
 401C  1    1.4  6.5 7.0 7.5 7.0 7.0             21.00  29.40  73.80    73.80  3.
 102C  1    1.4  5.5 6.0 5.5 5.5 6.0             17.00  23.80  97.60    97.60  3.
5211A  1    1.8  6.0 6.0 5.5 6.0 6.0             18.00  32.40 130.00   130.00  3.
 103C  1    1.6  4.5 4.0 4.5 5.0 5.0             14.00  22.40 152.40   152.40  3.
            9.1  5.4 5.5 5.4 5.8 5.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Axer, Rebekka                  
     5. Bazmi, Hamed                        

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 2a – männlich 1m Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Orwat, Leonard SV Münster von 1891 e.V. 2010 163.90
2.Metaxas, Elias TPS Köln 1925 e.V. 2009 161.20
3. Verschraegen, Malo SV Münster von 1891 e.V. 2010 153.10
4. Frings, Friedrich TPS Köln 1925 e.V. 2011 152.90
5.Merler, Constantin TPS Köln 1925 e.V. 2011 140.70

Wegmann, Otto SV Münster von 1891 e.V. 2011 n. angetreten
Schulze-Niehues, Lasse SV Münster von 1891 e.V. 2010 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Orwat, Leonard, SVMÃ, 2010                                               �
 101B  1    1.3  6.0 6.5 6.5 6.5 6.0             19.00  24.70  24.70    24.70  2.
 201C  1    1.5  5.5 6.0 5.0 5.5 5.0             16.00  24.00  48.70    48.70  4.
 401C  1    1.4  7.0 7.0 6.0 6.0 6.5             19.50  27.30  76.00    76.00  3.
 102C  1    1.4  6.0 6.5 6.0 6.5 6.0             18.50  25.90 101.90   101.90  1.
5211A  1    1.8  6.0 6.5 6.0 6.0 6.0             18.00  32.40 134.30   134.30  1.
 103C  1    1.6  6.5 6.5 6.0 6.0 6.0             18.50  29.60 163.90   163.90  1.
            9.0  6.2 6.5 5.9 6.1 5.9                                             
2. Metaxas, Elias, TPS Köln 1925 e.V., 2009                                  
 101B  1    1.3  6.5 6.0 7.0 5.5 5.5             18.00  23.40  23.40    23.40  5.
 201C  1    1.5  6.5 6.5 7.0 5.5 5.5             18.50  27.75  51.15    51.15  3.
 401C  1    1.4  6.5 5.5 4.5 5.0 5.5             16.00  22.40  73.55    73.55  4.
 102C  1    1.4  7.0 6.5 6.5 6.5 7.0             20.00  28.00 101.55   101.55  2.
5122D  1    1.9  5.5 4.0 4.5 4.5 4.5             13.50  25.65 127.20   127.20  4.
 103B  1    1.7  7.0 6.5 6.5 6.5 7.0             20.00  34.00 161.20   161.20  2.
            9.2  6.5 5.8 6.0 5.6 5.8                                             
3. Verschraegen, Malo, SVMÃ, 2010                                           �
 101B  1    1.3  7.0 7.0 7.5 6.5 6.5             20.50  26.65  26.65    26.65  1.
 201C  1    1.5  6.0 6.0 6.0 5.5 5.5             17.50  26.25  52.90    52.90  2.
 401C  1    1.4  5.5 6.0 6.0 7.0 5.5             17.50  24.50  77.40    77.40  2.
 102C  1    1.4  6.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  23.10 100.50   100.50  4.
5211A  1    1.8  5.0 5.0 5.0 4.5 5.0             15.00  27.00 127.50   127.50  3.
 103C  1    1.6  5.5 5.5 5.0 6.0 5.0             16.00  25.60 153.10   153.10  3.
            9.0  5.8 5.8 5.8 5.8 5.5                                             
4. Frings, Friedrich, TPS Köln 1925 e.V., 2011                               
 101B  1    1.3  6.5 6.0 6.5 6.0 6.0             18.50  24.05  24.05    24.05  4.
 201C  1    1.5  6.5 6.5 6.5 6.0 6.5             19.50  29.25  53.30    53.30  1.
 401C  1    1.4  6.0 6.0 5.0 6.5 5.5             17.50  24.50  77.80    77.80  1.
 102C  1    1.4  5.5 5.0 5.5 5.5 5.5             16.50  23.10 100.90   100.90  3.
5211A  1    1.8  5.5 4.5 5.5 5.5 5.0             16.00  28.80 129.70   129.70  2.
 103C  1    1.6  5.5 4.5 4.5 5.0 5.0             14.50  23.20 152.90   152.90  4.
            9.0  5.9 5.4 5.6 5.8 5.6                                             
5. Merler, Constantin, TPS Köln 1925 e.V., 2011                              
 101B  1    1.3  7.0 6.5 6.5 6.0 6.0             19.00  24.70  24.70    24.70  2.
 301C  1    1.6  4.0 3.0 2.5 3.0 4.0             10.00  16.00  40.70    40.70  5.
 401C  1    1.4  6.5 6.5 6.0 6.0 6.0             18.50  25.90  66.60    66.60  5.
 102C  1    1.4  6.5 6.5 6.5 5.5 6.0             19.00  26.60  93.20    93.20  5.
5211A  1    1.8  4.5 2.0 1.0 4.0 3.5              9.50  17.10 110.30   110.30  5.
 103C  1    1.6  6.0 6.5 7.5 6.0 6.5             19.00  30.40 140.70   140.70  5.
            9.1  5.8 5.2 5.0 5.1 5.3                                             
 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Axer, Rebekka                  
     5. Bazmi, Hamed                        
 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 2b – weiblich 3m Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Engelhardt, Leni SV Münster von 1891 e.V. 2010 214.50
2. Ponelis, Greta SV Münster von 1891 e.V. 2010 206.50
3. Hoffmann, Tomke SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 201.00

Stuhlberg, Livia TPS Köln 1925 e.V. 2010 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung      Gesamt      (Technikwettkampf)

1. Engelhardt, Leni, SVMÃ, 2010                                             �
 100B  3    1.0  6.5 7.5 8.0 7.5 7.0             22.00  22.00  22.00    22.00  2.
 200C  3    1.0  6.0 7.0 7.0 5.5 7.0             20.00  20.00  42.00    42.00  1.
 010C  3    1.0  7.5 8.0 7.5 6.5 8.0             23.00  23.00  65.00    65.00  1.
 101B  3    1.0  6.0 8.0 7.5 7.5 4.5             21.00  21.00  86.00    86.00  1.
 401C  3    1.0  6.5 7.5 8.0 8.5 7.0             22.50  22.50 108.50   108.50  1.
 020A  3    1.0  7.5 7.0 7.5 7.0 7.5             22.00  22.00 130.50   130.50  1.
            6.0  6.7 7.5 7.6 7.1 6.8                                             
2. Ponelis, Greta, SVMÃ, 2010                                               �
 100B  3    1.0  6.0 6.5 8.5 8.5 7.5             22.50  22.50  22.50    22.50  1.
 200C  3    1.0  5.5 6.5 6.0 7.5 4.5             18.00  18.00  40.50    40.50  2.
 010C  3    1.0  7.5 7.0 7.0 8.0 7.0             21.50  21.50  62.00    62.00  2.
 101B  3    1.0  7.0 6.0 7.5 9.0 7.5             22.00  22.00  84.00    84.00  2.
 401C  3    1.0  6.5 6.5 5.5 7.0 6.0             19.00  19.00 103.00   103.00  2.
 020A  3    1.0  6.5 7.0 8.0 7.0 5.5             20.50  20.50 123.50   123.50  2.
            6.0  6.5 6.6 7.1 7.8 6.3                                             
3. Hoffmann, Tomke, SVNA, 2011                                               
 100B  3    1.0  5.5 5.5 7.0 7.0 6.5             19.00  19.00  19.00    19.00  3.
 200C  3    1.0  6.5 6.0 7.0 5.5 7.0             19.50  19.50  38.50    38.50  3.
 010C  3    1.0  7.5 8.0 8.0 6.5 7.0             22.50  22.50  61.00    61.00  3.
 101B  3    1.0  5.5 5.5 6.5 7.0 5.5             17.50  17.50  78.50    78.50  3.
 401C  3    1.0  7.0 6.5 7.0 7.0 7.0             21.00  21.00  99.50    99.50  3.
 020A  3    1.0  7.5 6.0 8.0 6.5 8.0             22.00  22.00 121.50   121.50  3.
            6.0  6.6 6.3 7.3 6.6 6.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Gerber, Maxi                   
     5. Axer, Rebekka                       

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 2b – männlich 3m Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Orwat, Leonard SV Münster von 1891 e.V. 2010 128.00
2.Metaxas, Elias TPS Köln 1925 e.V. 2009 121.50
2. Verschraegen, Malo SV Münster von 1891 e.V. 2010 121.50
4.Merler, Constantin TPS Köln 1925 e.V. 2011 115.50
5. Frings, Friedrich TPS Köln 1925 e.V. 2011 106.50

Wegmann, Otto SV Münster von 1891 e.V. 2011 n. angetreten
Schulze-Niehues, Lasse SV Münster von 1891 e.V. 2010 n. angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung      Gesamt      (Technikwettkampf)

1. Orwat, Leonard, SVMÃ, 2010                                               �
 100B  3    1.0  7.0 7.5 7.5 7.5 6.0             22.00  22.00  22.00    22.00  1.
 200C  3    1.0  5.5 7.5 6.0 5.5 5.5             17.00  17.00  39.00    39.00  2.
 010C  3    1.0  8.5 8.5 8.5 7.0 8.5             25.50  25.50  64.50    64.50  1.
 101B  3    1.0  6.0 7.0 7.0 8.0 7.0             21.00  21.00  85.50    85.50  1.
 401C  3    1.0  7.5 6.5 7.0 7.5 6.0             21.00  21.00 106.50   106.50  1.
 020A  3    1.0  7.5 7.0 6.0 8.5 7.0             21.50  21.50 128.00   128.00  1.
            6.0  7.0 7.3 7.0 7.3 6.7                                             
2. Metaxas, Elias, TPS Köln 1925 e.V., 2009                                  
 100B  3    1.0  6.5 7.5 6.0 6.0 6.5             19.00  19.00  19.00    19.00  4.
 200C  3    1.0  6.5 7.5 5.0 4.0 6.0             17.50  17.50  36.50    36.50  4.
 010C  3    1.0  8.0 7.5 7.5 7.0 6.0             22.00  22.00  58.50    58.50  4.
 101B  3    1.0  7.5 7.5 6.5 7.0 5.5             21.00  21.00  79.50    79.50  3.
 401C  3    1.0  7.5 7.5 7.0 7.0 4.5             21.50  21.50 101.00   101.00  2.
 020A  3    1.0  7.0 7.0 7.5 6.5 5.0             20.50  20.50 121.50   121.50  2.
            6.0  7.2 7.4 6.6 6.3 5.6                                             
2. Verschraegen, Malo, SVMÃ, 2010                                           �
 100B  3    1.0  7.5 8.0 8.0 6.0 6.5             22.00  22.00  22.00    22.00  1.
 200C  3    1.0  7.0 7.5 8.0 5.5 7.0             21.50  21.50  43.50    43.50  1.
 010C  3    1.0  7.5 7.0 5.5 7.0 6.0             20.00  20.00  63.50    63.50  2.
 101B  3    1.0  6.5 7.5 6.0 5.0 6.5             19.00  19.00  82.50    82.50  2.
 401C  3    1.0  7.0 6.5 5.0 5.5 6.5             18.50  18.50 101.00   101.00  2.
 020A  3    1.0  7.5 6.5 7.0 7.0 5.5             20.50  20.50 121.50   121.50  2.
            6.0  7.2 7.2 6.6 6.0 6.3                                             
4. Merler, Constantin, TPS Köln 1925 e.V., 2011                              
 100B  3    1.0  6.5 6.5 6.5 6.5 6.0             19.50  19.50  19.50    19.50  3.
 200C  3    1.0  6.5 6.0 7.0 6.5 5.5             19.00  19.00  38.50    38.50  3.
 010C  3    1.0  8.0 7.5 8.0 6.5 6.5             22.00  22.00  60.50    60.50  3.
 101B  3    1.0  6.0 6.0 5.0 6.5 4.5             17.00  17.00  77.50    77.50  4.
 401C  3    1.0  6.0 6.0 6.5 5.5 5.0             17.50  17.50  95.00    95.00  4.
 020A  3    1.0  8.0 5.5 6.5 7.0 7.0             20.50  20.50 115.50   115.50  4.
            6.0  6.8 6.3 6.6 6.4 5.8                                             
5. Frings, Friedrich, TPS Köln 1925 e.V., 2011                               
 100B  3    1.0  5.5 6.0 4.0 5.5 4.0             15.00  15.00  15.00    15.00  5.
 200C  3    1.0  6.5 7.0 7.0 6.5 5.0             20.00  20.00  35.00    35.00  5.
 010C  3    1.0  7.5 7.5 7.0 8.0 5.0             22.00  22.00  57.00    57.00  5.
 101B  3    1.0  6.5 5.5 5.0 5.0 4.5             15.50  15.50  72.50    72.50  5.
 401C  3    1.0  7.0 6.5 5.5 6.0 5.5             18.00  18.00  90.50    90.50  5.
 020A  3    1.0  7.0 5.0 5.5 5.5 4.5             16.00  16.00 106.50   106.50  5.
            6.0  6.7 6.3 5.7 6.1 4.8                                             
 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Gerber, Maxi                   
     5. Axer, Rebekka                       
 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 3a – weiblich 1m/3m Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Grassere, Nimaro SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 199.80
2. Gebele, Emilie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 194.40
3. Scheldeman, Emily SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 165.20

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Grassere, Nimaro, SVNA, 2011                                              
 401B  1    1.5  7.0 7.5 7.0 6.5 7.0             21.00  31.50  31.50    31.50  2.
 101B  1    1.3  7.0 7.5 7.5 6.5 7.5             22.00  28.60  60.10    60.10  2.
 201C  1    1.5  6.0 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  27.00  87.10    87.10  2.
 103B  3    1.6  7.5 6.5 6.5 6.5 6.5             19.50  31.20 118.30   118.30  2.
 403C  3    1.9  7.5 8.0 8.0 7.5 7.5             23.00  43.70 162.00   162.00  2.
 301C  3    1.8  8.0 7.5 7.0 6.5 6.5             21.00  37.80 199.80   199.80  1.
            9.6  7.2 7.2 7.0 6.5 6.8                                             
2. Gebele, Emilie, SVNA, 2010                                                
 401B  1    1.5  8.0 7.5 7.5 7.0 8.0             23.00  34.50  34.50    34.50  1.
 101B  1    1.3  6.5 6.5 8.0 6.0 8.0             21.00  27.30  61.80    61.80  1.
5211A  1    1.8  5.5 5.0 6.5 6.5 5.5             17.50  31.50  93.30    93.30  1.
 103B  3    1.6  6.0 5.5 6.0 6.5 6.5             18.50  29.60 122.90   122.90  1.
 403C  3    1.9  8.0 7.5 7.5 6.5 7.0             22.00  41.80 164.70   164.70  1.
 301C  3    1.8  6.5 5.5 5.0 5.5 5.5             16.50  29.70 194.40   194.40  2.
            9.9  6.9 6.5 6.9 6.5 6.9                                             
3. Scheldeman, Emily, SVNA, 2011                                             
 401B  1    1.5  5.0 4.5 5.5 6.0 5.5             16.00  24.00  24.00    24.00  3.
 101B  1    1.3  7.0 6.5 7.5 7.0 7.0             21.00  27.30  51.30    51.30  3.
 201B  1    1.6  6.5 7.0 6.5 6.5 6.0             19.50  31.20  82.50    82.50  3.
 103B  3    1.6  7.0 7.0 6.0 6.5 6.5             20.00  32.00 114.50   114.50  3.
5211A  3    2.0  5.5 4.5 2.0 2.5 3.5             10.50  21.00 135.50   135.50  3.
 301C  3    1.8  6.0 6.5 4.5 5.0 5.5             16.50  29.70 165.20   165.20  3.
            9.8  6.2 6.0 5.3 5.6 5.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Gerber, Maxi                   
     5. Axer, Rebekka                       

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 3a – männlich 1m/3m Jahrgang 2010 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Binninger, Finn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 168.30
2. Nowak, Caspar SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 158.70

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Binninger, Finn, SVNA, 2012                                               
 401B  1    1.5  7.5 7.0 7.0 7.0 5.5             21.00  31.50  31.50    31.50  1.
 101B  1    1.3  5.0 4.5 6.0 6.5 6.0             17.00  22.10  53.60    53.60  1.
 201C  1    1.5  5.5 5.5 5.5 6.0 5.5             16.50  24.75  78.35    78.35  1.
 103B  3    1.6  5.5 6.0 5.5 6.0 5.5             17.00  27.20 105.55   105.55  1.
 403C  3    1.9  5.0 4.5 5.0 6.0 5.5             15.50  29.45 135.00   135.00  1.
 301C  3    1.8  7.0 6.5 5.0 6.0 6.0             18.50  33.30 168.30   168.30  1.
            9.6  5.9 5.7 5.7 6.3 5.7                                             
2. Nowak, Caspar, SVNA, 2010                                                 
 401B  1    1.5  5.5 5.0 6.5 6.5 6.5             18.50  27.75  27.75    27.75  2.
 101B  1    1.3  6.0 5.5 6.5 6.0 6.0             18.00  23.40  51.15    51.15  2.
 201C  1    1.5  5.5 5.0 5.0 5.5 5.5             16.00  24.00  75.15    75.15  2.
 103C  3    1.5  6.0 6.0 6.0 5.5 6.5             18.00  27.00 102.15   102.15  2.
 403C  3    1.9  5.5 4.5 5.5 6.5 5.5             16.50  31.35 133.50   133.50  2.
 301C  3    1.8  4.5 5.0 4.5 4.5 5.5             14.00  25.20 158.70   158.70  2.
            9.5  5.5 5.2 5.7 5.8 5.9                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Gerber, Maxi                   
     5. Axer, Rebekka                       

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 3b – weiblich Turm Jahrgang 2010

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gebele, Emilie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 129.45

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Gebele, Emilie, SVNA, 2010                                                
 101B  5    1.3  5.5 5.5 6.0 5.5 4.5             16.50  21.45  21.45    21.45  1.
 401B  5    1.5  3.0 3.5 4.0 5.0 1.0             10.50  15.75  37.20    37.20  1.
 612B  5    1.7  8.0 7.0 6.5 6.5 7.5             21.00  35.70  72.90    72.90  1.
 103C  5    1.6  6.0 5.5 7.0 6.0 6.0             18.00  28.80 101.70   101.70  1.
 201C  5    1.5  6.5 7.0 5.5 6.5 5.5             18.50  27.75 129.45   129.45  1.
            7.6  5.8 5.7 5.8 5.9 4.9                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Axer, Rebekka                       4. Gerber, Maxi                   
     5. Verse, Guido, SVNA                  

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars

WK – 3b – männlich Turm Jahrgang 2010

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Nowak, Caspar SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 118,60

1. Nowak, Caspar, SVNA, 2010                                                 
 101B  5    1.3  6.5 6.5 6.0 6.5 6.5             19.50  25.35  25.35    25.35  1.
 401B  5    1.5  5.0 4.0 4.5 3.5 3.0             12.00  18.00  43.35    43.35  1.
 612C  5    1.5  5.5 4.5 5.0 5.5 5.0             15.50  23.25  66.60    66.60  1.
 103C  5    1.6  6.0 6.5 6.0 5.5 7.0             18.50  29.60  96.20    96.20  1.
 020B  5    1.4  6.0 5.5 5.0 5.5 5.0             16.00  22.40 118.60   118.60  1.
            7.3  5.8 5.4 5.3 5.3 5.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Axer, Rebekka                       4. Gerber, Maxi                   
     5. Verse, Guido, SVNA                  

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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                       2. Kadersichtung des SV NRW 28. November 2021 in Aachen     

WK – 3b – weiblich Turm Jahrgang 2011 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Grassere, Nimaro SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 136.95
2. Scheldeman, Emily SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 110.75

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Grassere, Nimaro, SVNA, 2011                                              
 010C  5    1.3  6.0 5.5 6.5 5.0 6.5             18.00  23.40  23.40    23.40  1.
 020B  5    1.4  6.0 6.5 6.0 6.5 6.0             18.50  25.90  49.30    49.30  1.
 401B  5    1.5  7.0 7.0 7.0 7.0 6.0             21.00  31.50  80.80    80.80  1.
 103C  5    1.6  5.5 6.0 6.0 5.0 5.0             16.50  26.40 107.20   107.20  1.
 612B  5    1.7  6.0 6.5 5.5 6.0 5.5             17.50  29.75 136.95   136.95  1.
            7.5  6.1 6.3 6.2 5.9 5.8                                             
2. Scheldeman, Emily, SVNA, 2011                                             
 010C  5    1.3  5.5 5.0 6.0 4.5 5.0             15.50  20.15  20.15    20.15  2.
 020B  5    1.4  3.5 3.5 4.0 3.0 3.5             10.50  14.70  34.85    34.85  2.
 401B  5    1.5  5.5 6.0 6.0 6.0 5.0             17.50  26.25  61.10    61.10  2.
 103C  5    1.6  5.0 5.5 6.0 5.0 6.0             16.50  26.40  87.50    87.50  2.
 612C  5    1.5  5.5 5.0 6.0 5.0 5.0             15.50  23.25 110.75   110.75  2.
            7.3  5.0 5.0 5.6 4.7 4.9                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Axer, Rebekka                       4. Gerber, Maxi                   
     5. Verse, Guido, SVNA                  

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars

WK – 3b – männlich Turm Jahrgang 2011 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Binninger, Finn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 131.40

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Binninger, Finn, SVNA, 2012                                               
 010C  5    1.3  7.0 6.5 6.5 7.0 6.5             20.00  26.00  26.00    26.00  1.
 020B  5    1.4  7.0 6.0 6.5 6.5 6.0             19.00  26.60  52.60    52.60  1.
 401B  5    1.5  8.0 7.0 7.0 7.0 6.5             21.00  31.50  84.10    84.10  1.
 103C  5    1.6  5.0 5.5 5.0 5.0 5.5             15.50  24.80 108.90   108.90  1.
 612C  5    1.5  4.5 6.0 5.0 5.5 4.0             15.00  22.50 131.40   131.40  1.
            7.3  6.3 6.2 6.0 6.2 5.7                                             

 Kampfrichter:
     1. Weuthen, Jürgen, TPSGK              2. Natrup, Jens, SVMÜ             
     3. Axer, Rebekka                       4. Gerber, Maxi                   
     5. Verse, Guido, SVNA                  

 Schiedsrichter:          Weuthen, Jürgen, TPSGK
 Protokoll:               Ackmann, Lars
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